
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.139 DEL 11.12.2019 

 

OGGETTO: Servizi di manutenzione impianti elettrici comunali. Liquidazione spesa. 

 

L'anno duemiladiciannove, addì undici del mese di dicembre, nella residenza municipale 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la determinazione n.20 del 31.01.2019 con la quale veniva affidato il servizio di 

manutenzione degli impianti elettrici su immobili comunali per fino al 31/12/2021 alla ditta 

Porzio Antonio di Porzio Francesco di Trecate ed impegnata la spesa alla Missione 1, 

Programma 5, Titolo 1 Macroaggregato 3 del bilancio 2019-2021, competenza e cassa 2019 per i 

servizi svolti nell’anno 2019. 

 

Preso atto che il RUP individuato nella determinazione n.20/2019 è stato collocato a riposto e 

pertanto ne assume le funzioni il Responsabile del Servizio Tecnico convenzionato. 

 

Vista la nota spese presentata dalla suddetta ditta Porzio Antonio di Porzio Francesco di Trecate 

relativa ai servizi svolti fino alla data del 30 novembre 2019. 

 

Verificata la correttezza dei servizi esposti e la correttezza dei prezzi in riferimento 

all’affidamento di cui alla citata determinazione n.20/2019. 

 

Ritenuto di poter provvedere a liquidare la corrispondente spesa pari ad € 1.278,62 + IVA. 

 

Visto il documento unico di regolarità contributiva (DURC) acquisito on line, attestante la 

regolarità contributiva della suddetta impresa. 

 

Dato atto che l’affidamento è stato perfezionato mediante corrispondenza. 

 

Dato atto che il codice CIG è il seguente: Z0326F4D3C. 

 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50. 

 

Visto il D.Lgs. 19 aprile 2017, n.56. 

 

Con i pareri di legge 
 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare a favore della ditta Porzio Antonio di Porzio Francesco di Trecate la nota 

spese protocollata al n.3796 del 10.12.2019 pari ad € 1.278,62 + IVA 22%, a valere 

sull’impegno di spesa alla Missione 1, Programma 5, Titolo 1 Macroaggregato 3 del 

bilancio 2019-2021, competenza e cassa 2019. 

 



 

2) Di ribadire che le parti interessate alla presente commessa pubblica si assumono gli 

obblighi inerenti la tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13.8.2010, n. 136 e 

s.m.i. 

 
 

  Responsabile Unico del Procedimento 

  F.to (Arch. Antichini Simona) 

___________________________________________________________________________ 

 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 11.12.2019 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 


